
ZARZĄDZENIE NR 53/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia okresu składania deklaracji o dochodach przez najemców lokali mieszkalnych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Nasielsk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 21c ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172, 975, 1561, 2456), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Najemcy, którzy zawarli umowy najmu na czas nieoznaczony, zobowiązani są do składania deklaracji 
o dochodach, w okresach co 5 lat, licząc od daty zawarcia umowy najmu lokalu, celem sprawdzenia 
przez Gminę kryterium wysokości dochodów uzasadniających oddanie lokalu w najem. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D205BCF1-5C66-4C9B-8370-15D5D8620567. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


